Prestatorul își rezervă dreptul de a modifica unilateral tarifele existente pe perioada de valabilitate a prezentului 

contract, cu notificarea prealabilă a „Beneficiarului”, în scris, cu cel puțin 15 zile înainte de intrarea lor în vigoare.  

3.4. Suma totală a prezentului contract constituie 115 000,00 (o sută cincisprezece mii, 00) lei, TVA nu se aplică. 

IV. Responsabilitatea Părţilor 

4.1. Prestatorul poartă răspundere materială, în conformitate cu legislaţia în vigoare, pentru pierderea, deteriorarea, 

înmânarea incorectă a trimiterilor de corespondență ale Beneficiarului din momentul recepţionării acestora până la